21/05/2024 11:00 SEI/IFBA - 3541219 - Lista

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41… 1/3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Av. Araújo Pinho, 39 - Bairro Canela - CEP 40110-150 - Salvador - BA - www.portal.ifba.edu.br

LISTA

EDITAL Nº 02/2024-PROEN/IFBA

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COLABORADORAS/ES INTERNAS/OS PARA ATUAR
NO PROGRAMA- LINHA DE FOMENTO DA BOLSA- FORMAÇÃO (EJA-EPT).

A Pró-Reitoria de Ensino (PROEN) do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia (IFBA), no uso de
suas atribuições legais, torna público o EDITAL Nº 02/2024/PROEN/IFBA, contendo as normas e os procedimentos
referentes às inscrições para a Chamada Pública Simplificada para colaboradoras/es internas/os para atuar no Programa
- Linha de Fomento da Bolsa-Formação (EJA-EPT).

2º CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA.

Conforme o item 6.7 do edital : Os candidatos serão convocados para a entrevista de acordo com a demanda e no interesse
da Administração, conforme calendário de convocação.

6.9 As entrevistas individuais serão realizadas separadamente para o preenchimento de cada função no projeto;

 DATA DAS ENTREVISTAS: 24 DE MAIO DE 2024 – SEXTA- FEIRA

 Entrevista no formato remoto link da video chamada:  https://meet.google.com/sqw-wbgs-bwf

FUNÇÃO: SUPEVISOR(A)  FINANCEIRO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

 Meiryvaldo de Jesus Castro   09:00h.

FUNÇÃO:ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO  I  - IRECÊ

NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

 Cristiano Macedo Costa  09:20h

21/05/2024 11:00 SEI/IFBA - 3541219 - Lista

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41… 2/3

FUNÇÃO: ORIENTADOR (A) CURSO II  - SANTO AMARO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

Leone Alves da Silva  09:40h

FUNÇÃO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO  I  - SANTO AMARO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

Aldemário Borges de Santana  10:00h

Rejane Santiago D' Anunciação  10:20h.

FUNÇÃO: ASSISTENTE  FINANCEIRO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) HORÁRIO

Danilo da Silva Tosta   10:40h

João Paulo Gomes Wanderley  11:00h

Kátia Mercês Lyrio Rocha  11:20h.

Manuela Coutinho Montengro Gomes Peixoto  11:40h.

Marcelo Pacheco dos Santos  12:00h.

Documento assinado eletronicamente por Indaiara Celia da Silva, Pró-reitor de ensino em exercício, em
21/05/2024, às 10:55, conforme decreto nº 8.539/2015.

21/05/2024 11:00 SEI/IFBA - 3541219 - Lista

https://sei.ifba.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=41… 3/3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3541219 e o código CRC 0F28FF3F.

23278.011754/2023-35 3541219v13